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Lars	Norberg	och	Peter	Wolfhagen	delar	på	uppdraget	som	president	vid	de	nordiska	

rotarianerna	under	säsongen.	2024	firar	de	20	år	på	kusten.	

FÖRST	ETT	STORT	TIDIGT	GRATTIS	DÅ	ROTARYS	
NORDISKA	INTERCITYKLUBB	NÄSTA	ÅR	FIRAR	20	ÅR	PÅ	
KUSTEN.	HUR	KÄNNS	DET? 
–	Som	att	sätta	en	avgörande	straff	i	fotboll,	med	andra	ord,	mycket	bra.	Peter	och	jag	ser	fram	emot	

att	träffa	gamla	och	nya	Rotaryvänner	och	deras	bekanta	på	våra	möten.	



VAD	HÄNDER	UNDER	SÄSONGEN? 
–	Vi	började	lite	lätt	den	13	oktober	med	presentationer,	uppdateringar	samt	allmänt	mingel,	god	

mat	och	dryck.	Våra	möten	hålls	på	Atalaya	Golfklubb.	Stipendieutdelning	till	finska	skolan	blir	det	

mest	seriösa	inslaget	på	det	första	mötet.	Den	27	oktober	blir	det	allvar	med	Ruben	Larsen	från	Haga	

Kapital	som	redogör	för	det	ekonomiska	världsläget.	Den	10	november	väntar	celebert	besök	från	

Svenska	Magasinet	i	form	av	Ola	Josefsson	som	informerar	om	läget	i	Spanien.	De	båda	ovanstående	

programpunkterna	har	närmast	blivit	en	tradition	och	brukar	vara	mycket	uppskattade.	Program	

sista	mötet,	24	november,	är	ännu	ej	fastställt.	

ROTARY	ÄR	KÄNT	FÖR	ATT	SATSA	PÅ	VÄLGÖRENHET	
OCH	UPPMÄRKSAMMA	DUKTIGA	ELEVER	VID	SKOLOR	
SOM	GJORT	FRAMSTEG? 
–	Vi	delar	ut	stipendier	till	duktiga	elever	vid	de	nordiska	skolorna.	Rektorerna	vid	respektive	skola	

lämnar	förslag	på	stipendiater.	

Annons	

–	Vi	står	för	Rotarys	ideal.	De	flesta	av	oss	har	efter	många	års	medlemskap	i	Rotary	i	Norden	lämnat	

yrkeslivet.	Vi	vill	dock	fortsätta	att	verka	i	Rotarys	anda	men	under	mer	informella	former.	

–	Rotarys	fokusområden	är	för	närvarande	sju	som	att	verka	för	fred,	utrota	sjukdomar,	läs-	och	

skrivkunnighet,	lokal	ekonomisk	utveckling	samt	att	främja	miljön.	Stora	insatser	görs	av	Rotary	

inom	ovanstående	områden	runt	om	i	världen.	Alla	bidrag	till	dessa	fokusområden	är	välkomna	

oavsett	storlek.	

INFLYTTADE	ROTARIANER	PÅ	KUSTEN,	HUR	HITTAR	DE	
ER? 
–	Det	flesta	rekryteras	nog	genom	”Djungeltelegrafen”	på	golfklubbar,	AHN-möten	samt	lokalpressen.	

När	man	noterat	att	vi	finns	så	tittar	man	på	vår	hemsida	och	bokar	förhoppningsvis	in	sig	till	ett	av	

våra	möten.	
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FÖREGÅENDE Upp	till	445.000	utsatta	för	sexuella	övergrepp	

NÄSTA Första	fasen	i	gigantiskt	bostadsprojekt	i	Torrevieja	klart	inom	ett	år	

OM FÖRFATTAREN 

	
Ola Josefsson 
Bevakar	Solkusten	och	Spanien	sedan	1994.	
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